ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS                CNPJ:Rua Selmo Heck, 2405C.E.P.: 01.613.853/0001-6189634-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Brunópolis - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
TOMADA DE PREÇONr.:  12/2022 - TP 48/202248/202218/10/2022Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito,   Volcir Canuto, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissãode Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):- 005474 - J.DOS SANTOS LTDA 1 0,0000 150.640,921 150.640,92

48/202212/2022-TPTomada de Preço p/ Obras e Serv. Engenharia03/11/2022Contratação de Empresa especializada para o fornecimento de material e mão de obra objetivando a execução de Obras e Serviços de Engenharia, tendo como Objeto a CONSTRUÇÃO DO SISTEMA DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA DA COLÔNIA HEMPEL, município de Brunópolis - SC, composto de: Construção e instalação de Poço Artesiano, Instalação Elétrica, Reservatório, Adutora de Água Tratada, Rede de Abastecimento de água enterrada e Ligações Prediais, conforme Projeto Técnico e Orçamentário .  Qtde de Itens  Média Descto (%) (em Reais R$) Total dos Itens

Brunópolis,   3   de  Novembro   de   2022. ----------------------------------------------------------------------Volcir CanutoPrefeito